
Stary Szelków, dnia 15.05.2013r.

271.6.2013

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
"Remont cząstkowy mieszanką żwirową /pospółką/ dróg gminnych o nawierzchniach
gruntowych i żwirowych na terenie Gminy Szelków".

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 201 Or. Nr 113,
poz. 759 z późno zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego, o wartości szacunkowej ustalonej poniżej progów kwotowych określonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. B-ustawy Prawo zamówień publicznych, na:
"Remont cząstkowy mieszanką żwirową /pospółką/ dróg gminnych o nawierzchniach
gruntowych i żwirowych na terenie Gminy Szelków" dokonano wyboru naj korzystniejszej
oferty, którą złożyła firma:

OFERTA Nr 2 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE
"TRANS - TANK" Mirosław Głażewski
ul. Kościuszki 11, 06 - 216 Sypniewo

Wykonawca złożył ofertę na kwotę:

brutto - 81.180,00 zł

Ilość uzyskanych punktów - 100 pkt

Uzasadnienie wyboru

Oferta Nr 2 spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu. W przedmiotowym postępowaniu
cena była wyłącznym kryterium oceny ofert.
Spośród 2 ofert niepodlegających odrzuceniu, najkorzystniejszą ofertą była oferta Nr 2 firmy
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TRANS - TANK"
Mirosław Głażewski, ul. Kościuszki 11,06 - 216 Sypniewo i uzyskała najwyższą ilość punktów.

1. Informacja o złożonych ofertach.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierających punktację przyznaną
ofertom.

W przedmiotowym przetargu złożono 2 oferty.

Całkowita
Nr cena brutto

ofertv Nazwa i adres wykonawcy zamówienia Liczba pkt
1 USŁUGI TRANSPORTOWE 83.010,00

Barbara Jaworska 97,80

Smrock - Dwór 23
06 - 220 Stary Szelków

2 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 81.180,00 100,00
"TRANS - TANK"
Mirosław Głażewski, ul. Kościuszki 11, 06 - 216
Svpniewo



-- -- -------~

2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach.

W postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy.

W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty:

3. Termin podpisania umowy
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z
wybranym wykonawcą w terminie określonym wart. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych (tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty). Zamawiający poinformuje wykonawcę, którego oferta została uznana za
najkorzystniejszą, o terminie zawarcia umowy.

Podstawa informacji aJi. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 201 Or. Nr 113,
poz. 759 z późno zm.)

Otrzymują:
1. USŁUGI TRANSPORTOWE Barbara Jaworska

Smrock - Dwór 23, 06 - 220 Stary Szelków

2. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TRANS-TANK"
Mirosław Głażewski, ul. Kościuszki 11, 06 - 216 Svpniewo

-

2


